
漕泾热电-接焊自密封闸阀、排气阀、无缝钢管等管配件采购采购
结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00249390

二、采购单名称：漕泾热电-接焊自密封闸阀、排气阀、无缝钢管等管配件采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：上海漕泾热电有限责任公司

五、成交供应商：上海宏冠流体机械科技有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-07-23 15:01:00

八、公告日期：2024-07-25

九、采购执行人联系方式：021-57038842

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
无缝钢管 Φ57*7mm|20G
GB/T5310-
2017|m|Φ57*7mm

12 m 13% 2024-09-13
上海化学工业区联合
路69号

上海漕泾热电有限责
任公司

标准更新至
最新版本
GB/T5310-
2023，提供
：特种设备
制造许可证
；特种设备
型式试验证
书；产品质
量证明书

2 平垫圈 Φ20|45#|个|Φ20 350 个 13% 2024-09-13
上海化学工业区联合
路69号

上海漕泾热电有限责
任公司

3

阀门配件 手动执行机构
12″ 1500lb HBA-2# 壳体材
质:WCB 锥形齿轮手动执行
机构|套|手动执行机构 12″
1500lb HBA-2# 壳体材质
:WCB 锥形齿轮手动执行机
构

1 套 13% 2024-07-30
上海化学工业区联合
路69号

上海漕泾热电有限责
任公司

4
无缝钢管
Φ48*5.6mm|20G|m|Φ48*5.
6mm

50 m 13% 2024-09-13
上海化学工业区联合
路69号

上海漕泾热电有限责
任公司

5
无缝钢管 Φ219*10mm|20G
GB/T5310-
2017|m|Φ219*10mm

24 m 13% 2024-08-27
上海化学工业区联合
路69号

上海漕泾热电有限责
任公司

标准更新至
最新版本
GB/T5310-
2023，提供
：特种设备
制造许可证
；特种设备
型式试验证
书；产品质
量证明书

6

热压管件 热压等径弯头
DN200 90EL R=1.5D 对接管
:Φ219*10 δ11 GB/T12459-
2017|20G|个|热压等径弯头
DN200 90EL R=1.5D 对接管
:Φ219*10 δ11 GB/T12459-
2017

11 个 13% 2024-08-27
上海化学工业区联合
路69号

上海漕泾热电有限责
任公司

特种设备制
造许可证
；特种设备
型式试验证
书；产品质
量证明书

7 骨架油封 TC 2 只 13% 2024-07-30 上海化学工业区联合 上海漕泾热电有限责

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



95*120*12mm|NAK丁晴橡
胶+钢骨架|只|TC
95*120*12mm

路69号 任公司

8

清洁剂 脱漆剂 三和自喷型
脱漆剂 400ml/瓶|瓶|脱漆剂
三和自喷型脱漆剂
400ml/瓶

100 瓶 13% 2024-09-13
上海化学工业区联合
路69号

上海漕泾热电有限责
任公司

9

无缝钢管 Φ114*6.02mm 管
长:L=6000mm/根
|SA106B|m|Φ114*6.02mm
管长:L=6000mm/根

10 m 13% 2024-09-13
上海化学工业区联合
路69号

上海漕泾热电有限责
任公司

10 镀锌螺母 M20|镀锌|颗|M20 320 颗 13% 2024-09-13
上海化学工业区联合
路69号

上海漕泾热电有限责
任公司

11
国产阀门 排气阀 B725X-
16T DN25|只|排气阀
B725X-16T DN25

1 只 13% 2024-09-06
上海化学工业区联合
路69号

上海漕泾热电有限责
任公司

12

高强度螺栓 双头螺栓
M20*100mm 全螺纹 8.8级
|45#|颗|双头螺栓 M20*100
全螺纹 8.8级

160 颗 13% 2024-09-13
上海化学工业区联合
路69号

上海漕泾热电有限责
任公司

13
牺牲阳极块 200*13*20
5kg|纯锌|块|200*13*20 5kg

20 块 13% 2024-09-10
上海化学工业区联合
路69号

上海漕泾热电有限责
任公司

14

国产阀门 美标对接焊自密
封闸阀 ZP15W22C-S
1500LB WCB 4" 中核苏阀科
技实业股份有限公司|只|美
标对接焊自密封闸阀
ZP15W22C-S 1500LB WCB
4" 中核苏阀科技实业股份
有限公司

1 只 13% 2024-09-13
上海化学工业区联合
路69号

上海漕泾热电有限责
任公司

15 弹簧垫圈 Φ20|45#|个|Φ20 350 个 13% 2024-09-13
上海化学工业区联合
路69号

上海漕泾热电有限责
任公司

发布日期：2024-07-25

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		d2fc6d0e90134f888446f6a39e512498
	2024-07-25T14:04:50+0800
	北京
	漕泾热电-接焊自密封闸阀、排气阀、无缝钢管等管配件采购结果公告
	漕泾热电-接焊自密封闸阀、排气阀、无缝钢管等管配件采购结果公告




